
Koffie Amberes (gebrand in hartje Antwerpen!)
Cappuccino
Belgische Cappuccino (koffie met slagroom)
Espresso
Koffie Verkeerd
Latte Macchiato
Thee
Verse Gemberthee / Verse Muntthee
Warme Chocomel (met slagroom + 1,00)
Irish/ Italian/ Spanish Coffee
Antwerpse Koffie (met Elixer d’Anvers)
Warm appelgebak (met slagroom + 1,00)

€ 2,95
€ 3,20
€ 3,90
€ 2,95
€ 3,40
€ 3,40
€ 2,95
 € 3,50
€ 3,00
€ 8,50
€ 9,50
€ 4,50

Super 8 Blanche - 5.1%	
Seef Bier-6.5%	
Vedett White - 4.7%

€ 4.50
€ 5,00
€ 4.50

witBIEREN

Affligem - 0.0%
Brugse Sport Zot - 0.4%	
Hoegaarden Radler - 0.0%	
Kwaremont - 0.3%

€ 4.50
€ 5,00
€ 3,50
€ 5,50

Alcoholvrije bieren

Brigand - 9%
Brugse Zot - 6%
Delirium Tremens - 8,5 %
Deugniet - 7,5%
Duvel - 8.5%
Filou - 8.5%
Flandrien - 6.4%
Kwaremont - 6.6%
La Chouffe - 8%
Lamme goedzak - 7%
Maneblusser - 5.8%
Omer - 8%
Papegaei - 8%
Strandgaper - 6.2%

€ 5,00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.50
€ 5,00
€ 5.00
€ 4.95
€ 5,00
€ 5.50
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.95
€ 5,00

Blondbieren

Corsendonck Agnus - 7.5%	
Duvel Tripel Hop - 9.5%	
LeFort Tripel - 8.8%	
Moeder Overste - 8%
Paix Dieu - 10% (enkel gebrouwen bij volle maan!)
Tongerlo Prior - 9%	
Tripel d’Anvers - 8%	
Zeezuiper - 8%	

€ 5,60
€ 5,60
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,95
€ 5,50
 € 5,50
€ 5,00

Tripel bieren 

Bush Amber -12%	
De Koninck - 5.2%
Pauwel Kwak - 8.4%

€ 5.95
€ 4.50
€ 5.00

amber bieren 

Super 8 export - 4.8% € 4,50

glutenvrij bier 

Waters
VAL Blauw / Rood (glas)
VAL Blauw (fles 1 liter)	
VAL Rood (fles 1 liter) 

Typisch Belgisch Fris

Gini
Agrum
Looza appelsien  / Looza appelsap
Looza tomaat / Looza pompelmoes
Looza peer / Looza kers
Pom-Ton (dé dorstlesser!)

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 5,95

warme dranken & gebak

Brood met smeersels
Bittergarnituur (12)
Bitterballen (8)	
Bourgondische bitterballen (6)
Borrelplank Belgique (verrassing van de chef)
Calamares (8)	
Gepaneerde mosseltjes
Truffelkaaskroketjes (6)
Portie salami en portie kaas	
Portie kaas 
Portie salami
Portie olijven
Kaasplankje (Belgische kazen!)
Scampi’s in een krokant jasje (8)
Nacho’s uit de oven met kaas, crème fraîche,
jalapeñopepers en huisgemaakte tomatensalsa

Borrelplank DeLuxe Belgique (4 personen)
Stokbrood, smeersels, gefrituurde zeevruchten, 
charcuterie, kaasblokjes, kipkluifjes, Bourgondische 
bitterballen, mini vol au vent, kaastruffelkroketjes, 
vlammetjes en gemarineerde olijven

Bij grote drukte is het helaas niet mogelijk om 
de borrelplanken te serveren.

€ 6,95
€ 8,95
€ 6,95
€ 9,95

€ 26,95
€ 7,50
€ 9,95

€ 12,95
€ 7.50
€ 5,95
€ 5.50
€ 4,95

€ 14,95
€ 11,95
€ 9,95

€ 49,95

borrelhappen
Rosé
AIX (Provence, Frankrijk)*	
Le bottle (Syrah, Frankrijk)
Eximus Rosé - Cava (Valencia, Spanje)*
	

Wit
Casa Santiago, Chardonnay (Chili)	
Feudi del Duca, Pinot Grigio (Sicilië, Italië)*
Cortija Trifillas, Verdejo (Spanje)
Eximus Brut - Cava (Valencia, Spanje)*
Riesling (Duitsland)	
	

Rood
Casa Santiago, Cabarnet Sauvignon (Chili)
Casa Santiago, Merlot (Chili)	
Finca Manzanos Tempranillo (Spanje)*
	

Diversen
Prosecco flesje (200ml)
Rode port / Witte port
Crodino (alcoholvrij)
Alcoholvrije witte wijn

* Alleen per fles verkrijgbaar

€ 33.95
€ 4.95 / 22.95

€ 25,95

€ 4.95 / 22.95
€ 4.95 / 22.95
€ 4.95 / 22.95

€ 25,95
€ 4.95 / 22.95

€ 4.95 / 22.95      
€ 4.95 / 22.95

€ 24,95

€ 6,95
€ 4,95
€ 3,95

€ 4.95 / 22.95

wijnen

Coca-Cola/ Light/ Zero
Sinas / Sprite	
Tonic 
Bitter Lemon	
Lipton Ice Tea/ Green	
Chocomel/ Fristi
Verse jus

	

€ 2,85
€ 2,85
€ 2,85
€ 2,85
€ 2,95
€ 2,95
€ 3,95

frisdranken

gin tonic’s / cocktails

Hoegaarden Radler - 2%	
Kasteel Rouge - 8%	
Rodenbach - 5.2%	
Wittekerke Rosé - 4.3%	

€ 3,80
€ 5,50
€ 4,00
€ 3,80

FRUITBIEREN

Brown Eyes - 12%
Guilty Pleasure (Rouge) - 8%
Sexy Blond - 8%

€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95

ode aan martha

Brugse Zot Dubbel - 7.5% 
Chimay Rood - 7 %
Corsendonk Pater - 7.5%
Gouden Carolus - 8.5%
Gulden Draak - 10.5%
Gulden Draak Quadruple - 10.5%
Kasteel Cuvee - 11%
LeFort Dubbel - 9%
Orval - 6.2%
St Bernardus 8 - 8%
Tongerlo NOX - 6.5%
Black Albert - 13%

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.50
€ 5.00
€ 5,50
€ 5.95
€ 5.00
€ 5.50
€ 5.00
€ 5.00
n.n.b.

donkere bieren

Primus Pils - 5.8% 
Mystic Kriek - 3.5%	
Tongerlo LUX blond - 6.5%	
Tripel Karmeliet - 8.4%
Wisseltap: elke maand iets nieuws!

€ 3,10
€ 4,25
€ 4,50
€ 4,95

Wisselprijs

bieren op de fles

bieren van ‘t vat

€ 2,95
€ 6,50
€ 6,50

IPA
€ 5.00
€ 5.50
€ 4.50
€ 5,50

Cadix IPA - 5.6%	
Jack’s IPA - 5.9% 
Super 8 IPA - 6%
Antigoon WIPA - 6%		

Vraag ook naar onze kelderrestanten!

Laat ons met liefde toosten 
op Martha en Albert!

€ 9,95

€ 9,95

Cuberdon Gin & Tonic
Cuberdon-likeur, Damrak gin, Loopuyt tonic 
en Cuberdon snoepje 

Espresso Martini	
Espresso Amberes koffie met likeur 43, 
wodka en Kahlúa

Gin Tonic Pink Forest, Pink forest gin, 
Loopuyt tonic en rood fruit 

Gin Tonic Damrak, Damrak gin, grapefruit, 
Loopuyt tonic, rozemarijn 

Mimosacocktail, 
Verse jus, cointreau, cava

ZiZi Coin-Coin
Cointreau met vers citroensap

Aperol spritz / Limoncello spritz
Aperol / Limoncello, cava, bruiswater

Gin Tonic Alcoholvrij
Grapefruit, Loopuyt tonic, rozemarijn

€ 9,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 7,95

€ 10,95


